SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

PORTARIA NO009/2015 CAMAR/ILLA

A DIRETORA do Instituto de Linguística, Letras e Artes, da Universidade
Federal do Sul e do Sudeste do Pará, Prof.a Dr.a Simone Cristina
Mendonça, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nO
56/2013, do Magnífico Reitor Pró- Tempore da UNIFESSPA, Prof. Dr. Maurílio de
Abreu Monteiro,

RESOLVE,

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos relacionados para participarem do
Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vaga de Professor
Substituto, para o Magistério Superior, conforme o edital nO 003/2015, de 03 de
fevereiro de 2015.

1. Gisélia Silva Brito de Almeida
2. Hélio Hamarana Dia
3. Samara Souza da Silva

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 24 de fevereiro de 2015.

)~~ii\~
Pru( í)r' 8&;'1" C. Mel .. ,

DIreção !lLA
Port. 056/2013 - Unifes.: .